ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2012                                 п.Спирово                           №30/145-3

        О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №897 по выборам Президента Российской Федерации
 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации» от «10» января 2012 года №25/105-3, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №897 по выборам Президента Российской Федерации  в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Спировские  известия» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №897.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района   Т.Б.Крылову
	Председатель  территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	Е.В.Куликова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Спировского района

от ___ ____03.02. 2012 года №30/145-3___

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 по выборам Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Беляева
Анна Андреевна
	09.09.1946
	среднее общее
	пенсионерка
	Спировское отделение КПРФ

	2.
	Овчинникова
Тамара Ивановна
	08.03.1962
	среднее общее
	Отделение связи в д.Ососье, начальник
	Собрание  избирателей по месту жительства

	3.
	Иванова
Мария Петровна
	26.06.1952
	среднее
профессиональное
	пенсионерка
	Собрание избирателей по  месту жительства

	4.
	Доброхвалова
Ирина Сергеевна
	08.09.1980
	среднее

профессиональное
	Спировское РАЙПО, продавец
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Васильева
Ирина Ивановна
	16.03.1962
	Высшее
профессиональное
	Ососьенский ДК, директор
	Спировское Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Федотова
Елена Васильевна
	20.12.1959
	среднее

профессиональное
	Ососьенская сельская библиотека, библиотекарь
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области

	7.
	Андреева
Ольга Васильевна
	02.06.1962
	среднее

профессиональное
	Страховой отдел в п.Спирово,  агент
	Совет депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области